[image: image1.jpg](amara Municipal de Rio das Ostras
Estado do Rio de Janeiro

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS Nº XX/2021

 Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras.

         A Mesa Diretora, após cumprir as exigências regimentais vigentes, e ouvido o soberano Plenário, que conste em Ata desta Augusta Casa de Leis, Moção de Congratulações e Aplausos ao Senhor.

EMANUELLE CAMPIDEL COSTA LOPES

 J U S T I F I C A T I V A

           Portadora de paralisia cerebral, nascida em 20/12/2014, seus pais Paulo Henrique Campidel Lopes e Natascha Costa, Emanuelle é uma criança muito especial e essa é uma homenagem para essa guerreira mirim, que apesar das dificuldades, nada tira o brilho dessa pequena, que só trouxe alegria e felicidade aos seus pais.

Sala das Sessões, 01 de Junho de 2021.
Leonardo de Paula Tavares
Vereador

[image: image2.jpg]Praca Papa Jodo Paulo II - Loteamento Verdes Mares - Rio das Ostras - RJ - CEP 28 890 000
www.camarariodasostras.rj.gov.br - e mail:camara@camarariodasostras.rj.gov.br

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]